Підприємство є одержувачем бюджетних коштів.
7.14. Статутний капітал Підприємства, який сформовано за рахунок залишкової балансової вартості основних засобів та нематеріальних активів, що передаються за передавальним актом на баланс підприємства становить: 17 053 251, 37 гривень (сімнадцять мільйонів п’ятдесят три тисячі двісті п’ятдесят одна гривня 37 копійок). 

8. Міжнародне співробітництво Підприємства

8.1. Підприємство за наявності відповідної матеріально-технічної та методичної бази може брати участь у міжнародних заходах щодо оздоровлення, відпочинку, навчально-виховних, культурно-масових, дозвілевих заходах, творчих та спортивних змаганнях дітей та молоді.